Sefor
JUEZ 9 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 311
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandante:
Demandado:

HENRY BETANCOURT

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la

parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito

respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

CAPITA
L $ 3,140,006
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 3,140,006.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
18 2 2016
31 3 2016 42 29.52 2.46 $108,142 $108,141.81
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $252,404.15 $360,545.96
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $ 256,140.76 $616,686.71
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | S 264,726.93 $881,413.64
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $263,054.00 | $1,144,467.64
1 4 2017
30 6 2017 91 33.5 2.79166667 $265,897.45| $1,410,365.09
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $178,294.77| $1,588,659.87
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $84,309.16 | $1,672,969.03
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $85,794.56 | $1,758,763.59
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62 $82,268.16 | $1,841,031.75
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333 $84,226.30 | $1,925,258.05
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 $83,928.87 | $2,009,186.92
1 2 2018




28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667| $76,978.99] $ 2,086,165.91
1 3 2018

31 3 2018 | 31 31.02 2.585|  $83,874.79] $2,170,040.70
1 4 2018

30 4 2018 | 30 30.72 2.56|  $80,384.15] $2,250,424.86
1 5 2018

31 5 2018 | 31| 3066 2.555|  $82,901.39 $2,333,326.25
1 6 2018

30 6 2018 | 30| 3042 2.535|  $79,599.15| $2,412,925.40
1 7 2018

31 7 2018 | 31| 30.05| 2.50416667| $81,252.02|$2,494,177.42
1 8 2018

31 8 2018 [ 31| 2991 2.4925|  $80,873.47] $2,575,050.89
1 9 2018

30 9 2018 | 30| 29.72| 2.47666667| $77,767.48] $2,652,818.37
1 10 2018

31 10 2018 | 31| 29.45| 2.45416667| $79,629.68| $2,732,448.05
1 11 2018

30 11 2018 | 30| 29.24| 2.43666667| $76,511.48] $2,808,959.53
1 12 2018

31 11 2018 | 31 29.1 2.425| $78,683.32] $2,887,642.85
1 1 2019

31 1 2019 | 31| 2874 2.395|  $77,709.92] $2,965,352.76
1 2 2019

28 2 2019 | 28| 2955 2.4625|  $72,167.80] $3,037,520.57
1 3 2019

31 3 2019 | 31| 29.055 2.42125| $78,561.64 $3,116,082.21
1 4 2019

30 4 2019 30| 28.98 2.415| $75,831.14] $3,191,913.35
1 5 2019

31 5 2019 31| 2901 2.4175|  $78,439.97| $3,270,353.32
1 6 2019

30 6 2019 | 31| 2895 2.4125| $78,277.73| $3,348,631.05
1 7 2019

31 7 2019 | 31| 2892 2.41|  $78,196.62| $3,426,827.67
1 8 2019

31 8 2019 | 31| 2898 2.415|  $78,358.85 $3,505,186.52
1 9 2019

30 9 2019 | 30| 28.98 2.415| $75,831.14] $3,581,017.66
1 10 2019

31 10 2019 | 31| 2898 2.415| $78,358.85 $3,659,376.51
1 11 2019

30 11 2019 | 30| 28.55| 2.37916667| $74,705.98| $3,734,082.49
1 12 2019

30 12 2019 | 31| 28.37| 2.36416667| $76,709.47| $3,810,791.96
1 1 2020

30 1 2020 | 30| 28.16| 2.34666667| $73,685.47|$3,884,477.44
1 2 2020

29 2 2020 | 29| 2859 2.3825|  $72,316.95] $3,956,794.39
1 3 2020

31 3 2020 | 31| 28.43] 2.36916667| $76,871.71| $4,033,666.10
1 4 2020

30 4 2020 30| 28.04| 2.33666667| $73,371.47| $4,107,037.57 |
1 5 2020

31 5 2020 31|  27.29] 2.27416667| $73,789.27| $4,180,826.84 |
1 6 2020

30 6 2020 30  27.18] 2265  $71,121.14] $4,251,947.98 |




seguros 0
int corrientes

sub-total $7,391,953.98
CAPITA $
L 18,720,713
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 18,720,713.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
3 4 2016
S
30 6 2016 88 30.81 2.65| 1,455,223.42| $1,455,223.42
1 7 2016
S
30 9 2016 92 32.01 2.66 1,527,110.96 | $ 2,982,334.39
1 10 2016
S
31 12 2016 92 32.99 2.74916667| 1,578,301.71| $4,560,636.10
1 1 2017
S
31 3 2017 90 33.51 2.7925 1,568,327.73 | $6,128,963.83
1 4 2017
S
30 6 2017 91 33.5 2.79166667 1,585,280.38 | $ 7,714,244.21
1 7 2017
S
31 8 2017 62 32.97 2.7475| 1,062,993.29| $8,777,237.49
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $502,651.14 | $9,279,888.64
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $511,507.08 | $9,791,395.72
1 11 2017
S
30 11 2017 30 31.44 2.62| $490,482.68| 10,281,878.40
1 12 2017
S
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $502,157.13| 10,784,035.52
1 1 2018
S
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $500,383.86| 11,284,419.38
1 2 2018
S
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667| $458,948.68| 11,743,368.06
1 3 2018
S
31 3 2018 31 31.02 2.585| $500,061.45| 12,243,429.51
1 4 2018
S
30 4 2018 30 30.72 2.56| $479,250.25| 12,722,679.76
1 5 2018
S
31 5 2018 31 30.66 2.555| $494,258.02| 13,216,937.78
1 6 2018
S
30 6 2018 30 30.42 2.535| $474,570.07| 13,691,507.86
1 7 2018




s

31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $484,424.45| 14,175,932.31
1 8 2018

S
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $482,167.56| 14,658,099.87
1 9 2018

S
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | S463,649.66| 15,121,749.53
1 10 2018

S
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 | $474,752.08| 15,596,501.61
1 11 2018

S
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 | S456,161.37| 16,052,662.98
1 12 2018

S
31 11 2018 31 29.1 2.425| $469,109.87 | 16,521,772.85
1 1 2019

S
31 1 2019 31 28.74 2.395| $463,306.45| 16,985,079.30
1 2 2019

S
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $430,264.39| 17,415,343.68
1 3 2019

S
31 3 2019 31| 29.055 2.42125| $468,384.44| 17,883,728.12
1 4 2019

S
30 4 2019 30 28.98 2.415| $452,105.22 | 18,335,833.34
1 5 2019

S
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $467,659.01| 18,803,492.35
1 6 2019

s
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $466,691.77| 19,270,184.13
1 7 2019

S
31 7 2019 31 28.92 2.41| $466,208.16 | 19,736,392.28
1 8 2019

s
31 8 2019 31 28.98 2.415| $467,175.39 | 20,203,567.68
1 9 2019

s
30 9 2019 30 28.98 2.415| $452,105.22 | 20,655,672.90
1 10 2019

s
31 10 2019 31 28.98 2.415| $467,175.39 | 21,122,848.29
1 11 2019

s
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 | $445,396.96| 21,568,245.25
1 12 2019

s
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $457,341.82| 22,025,587.07
1 1 2020

s
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 | $439,312.73| 22,464,899.80
1 2 2020

s
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $431,153.62 | 22,896,053.42
1 3 2020




s
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667 | $458,309.06| 23,354,362.48
1 4 2020
s
30 4 2020 30 28.04| 2.33666667 | S437,440.66| 23,791,803.14
1 5 2020
$
31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| $439,931.56| 24,231,734.69
1 6 2020
$
30 6 2020 30 27.18 2.265| $424,024.15| 24,655,758.84
seguros 0
int corrientes
$
sub-total 43,376,471.84
s
TOTAL 50,768,425.82

Solicito la entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.




	2018-311 -9 Armenia Henry Betancourt

